Постановление                              Карар

                         26.10.2020                             г.Чистополь

          №  557

О признании постановления Исполнительно-
го комитета Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан от 23 июня
2016 года № 390 «Об утверждении Порядка
предоставления на конкурсной основе муни-
ципальных гарантий по инвестиционным
проектам за счет средств местного бюджета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан» утратившим силу

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Чистопольского городского
прокурора Ф.Ф. Ахметзянова  от 19.10.2020 № 02-08-02-2020 на постановление Ис-
полнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики Татар-
стан от 23 июня 2016 года № 390 «Об утверждении Порядка предоставления на кон-
курсной основе муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет
средств местного бюджета Чистопольского муниципального района Республики Та-
тарстан», в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 25.02.1999
№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществля-
емой в форме капитальных вложений», Исполнительный комитет Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Исполнительного комитета Чистопольского муници-

пального района Республики Татарстан от 23 июня 2016 года № 390 «Об утвержде-
нии Порядка предоставления на конкурсной основе муниципальных гарантий по ин-
вестиционным проектам за счет средств местного бюджета Чистопольского муници-
пального района Республики Татарстан» утратившим    силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официаль-
ном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Финан-
сово-бюджетную палату Чистопольского муниципального района Республики Татар-
стан.

Руководитель
Исполнительного комитета           Э.Р. Хасанов

http://chistopol.tatarstan.ru/